БИОЛОГИЈА ЗА IХ ОДДЕЛЕНИЕ
Тема 5:Екологија
Наставна содржина:
- Час за утврдување на материјалот за адаптација на организмите
Активност 1:
погледнете го следното видео:

https://www.youtube.com/watch?v=lMDKlS5vjA0&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=hjQRT8TTpbo&feature=youtu.be
Активност 2:

Довршете ги сите активности поврзани со предходните наставни содржини: Клучеви за детерминација (идентификација) стр: 60 и 61, Екологија стр: 62 и 63, Адаптации на растенија и животни стр: од 64 до 66 од учебникот.
Домашните може да ми ги пратите на маил

sarovasonja@yahoo.com
